CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Timbaúba, em 20 de agosto de 2024.

Oficio n? 079/2024
Ao Exmo. Sr. Vereador do Município de TimbaúbalPE
Sr. João Gomes Coutinho Filho
TimbaúbalPE

Senhor Vereador:

Estamos encaminhando, em anexo, respostas referentes aos requerimentos de nOs:
054, 061 e o 062/2024 de vossa autoria enviada pelo Poder Executivo a este Poder
legislativo.

Sendo o que se nos apresenta para o momento, renovamos votos de consideração e
apreço.

~f'\

() G- r-!;1 ; 'l, / d Od vI
__ ,II~~,/i.1..l.l>!..'líwl~~~+=fv----v,(W~Pl~~-=----_ J a 1 V_'

Marileide Rosendo de Albuqueique v
(Presidente em Exercício) (-

Atenciosamente,

Endereço: Rua Tenente Joao Go~es, 1903(A2480~~001-04_ E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com
CEP: 55870-000 - CNPJ. 11.2 .

_ do da Prefeitura) Centro -limbaúba-PE, fone: ~8'\)98938-9704

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA
	~f'\
	() G- r-!;1 ; 'l, / d Od vI
	__ ,II~~,/i.1..l.l>!..'líwl~~~+=fv----v, (W~Pl~~-=----_ J a 1 V_'

	Images
	Image 1